
Projektový týden kvart – fyzika
16. - 19. září 2013
A s t r o n o m i e

Program:

pondělí 16.9.: sraz v 9:00 v učebně 338 - seznámení s cílem projektu, podmínky 
pro prezentace, úvod do astronomie; konec výuky cca ve 14:00.

úterý 17.9. : sraz v 8:10 před hvězdárnou a planetáriem na Kraví hoře - návštěva 
pořadů Sluneční soustavou s hvězdami nad hlavou  a Příběh sluneční 
soustavy s návštěvou exploratoria;  po návratu do školy vytváření modelu 
Sluneční soustavy; konec výuky cca v 15:00.

středa 18.9. : sraz v 10:00 v učebně 436 - hvězdy, jejich pozorování, od 12:00 
v učebně 262 práce s programem Stellarium; konec dopolední části cca 
ve 14:00
sraz v 18:45 před Moravskou zemskou knihovnou na ulici Kounicova -  
v 19:00 přednáška Prof. RNDr. Miloslava Druckmüllera, CSc: Pán prstenců 
v přízemní MZK;
 po 21:00 Večerní pozorování hvězdné oblohy; ve škole promítání filmu 
Říjnové nebe a přespání ve třídě; snídani s sebou.  

Čtvrtek 19.9. : objevování kosmu, konstrukce a vypouštění raket, práce na 
prezentaci; ukončení dopolední části cca ve 13:00
sraz v 16:45 před hvězdárnou a planetáriem na Kraví hoře – v 17:00 
přednáška Dr. James W. Rice, Jr., Na řadě je Mars, 

Finanční náklady do 300,- Kč.

Projektový týden za fyziku zajišťuje Jitka Piskačová ve spolupráci s ostatními kolegy.


